
 
 

UCHWAŁA NR 173/2025 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr IX/69/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów  156.682.480,61 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 136.138.911,17 zł, 

b) dochody majątkowe  20.543.569,44 zł. 

2) Plan wydatków  166.128.216,75 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  135.251.243,21 zł, 

b) wydatki majątkowe  30.876.973,54 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5649



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 490 242,00 7 498 651,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 410 242,00 7 418 651,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 410 242,00 7 418 651,00

156 674 071,61 156 682 480,61Razem: 8 409,00

75411 8 409,00

2110 8 409,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 MARCA 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

8 409,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5649



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 410 242,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 410 242,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 410 242,00

8 889 496,91Razem: 8 409,00 8 897 905,91

8 409,00 7 418 651,00

2110 8 409,00 7 418 651,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 MARCA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 409,00 7 418 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5649



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 524 342,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 410 242,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
193 804,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
916 611,00

Podatek od nieruchomości 14 726,00

Różne rozliczenia 429 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 429 000,00

Rezerwy 429 000,00

Oświata i wychowanie 61 968 363,52

Licea ogólnokształcące 15 526 214,65

Nagrody konkursowe 0,00

Różne opłaty i składki 18 000,00

166 119 807,75

4430 -348,97 17 651,03

Razem: 8 409,00 166 128 216,75

80120 0,00 15 526 214,65

4190 348,97 348,97

4810 -1 215,05 427 784,95

801 0,00 61 968 363,52

758 -1 215,05 427 784,95

75818 -1 215,05 427 784,95

4180 7 039,00 923 650,00

4480 1 150,00 15 876,00

2950 1 215,05 1 215,05

3070 220,00 194 024,00

754 9 624,05 7 533 966,05

75411 9 624,05 7 419 866,05

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 MARCA 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5649



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 410 242,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 410 242,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
193 804,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
916 611,00

Podatek od nieruchomości 14 726,00

8 889 496,91Razem: 8 409,00 8 897 905,91

4180 7 039,00 923 650,00

4480 1 150,00 15 876,00

8 409,00 7 418 651,00

3070 220,00 194 024,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 MARCA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 409,00 7 418 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5649


	UCHWAŁA NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały nr 173/2025 Zarządu Powoatu Przasnysjuegi z dnia 28 marca 2025 roku
	Zalacznik 1a Załącznik Nr 1a do uchwały nr 173/2025 Zarządu Powoatu Przasnysjuegi z dnia 28 marca 2025 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały nr 173/2025 Zarządu Powoatu Przasnysjuegi z dnia 28 marca 2025 roku
	Zalacznik 2a Załącznik Nr 2a do uchwały nr 173/2025 Zarządu Powoatu Przasnysjuegi z dnia 28 marca 2025 roku

		2025-06-09T14:28:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




